会員各位

１１月吉日

（公社）全国ハウスクリーニング協会

新春挨拶名刺広告掲載のお願い

当協会では会員の皆様を対象に会報｢ＨＣＡ会報｣を発行しております。

毎年会報（1 月 20 日発行）に、新春のご挨拶を頂戴しております。

下記要領で名刺広告を掲載しておりますので、ぜひご利用いただきたくお願い申し

上げます。

敬具

記
【内 容】 新春挨拶の名刺広告

【寸 法】 １コマ 3.8ｃｍ×7.7ｃｍ ２コマ 7.6ｃｍ×7.7ｃｍ

【価 格】 １コマ ５，５００円     ２コマ １１，０００円  （税込）

【締 切】 11 月末日

名刺広告をご希望される方は、下記の申込用紙に必要事項をご記入の上、協会事務局まで FAX または

郵送でご返送ください。後日、受付日と受付番号を FAX いたします。

（会社のロゴマーク等を入れたい場合は名刺の原本を郵送でお送り下さい。）

（ＦＡＸ番号 ０３－５８０２－７０３２）

下記の内容で貴協会の会報に名刺年賀広告を掲載いたします。

名 刺 年 賀 広 告 掲 載 申 込 書
年   月   日

会 社 名：

役 職 名：

代表者名：

住  所：（〒   －    ）

電話・ＦＡＸ番号・ホームページアドレス等

請求書送付先ご担当者部署名及びご担当者名

価  格：    １コマ  ５，５００円  ／  ２コマ  １１，０００円

（どちらかに〇をつけてください）

※ 事務局処理欄 受付日（       ）  受付番号（       ）

House Cleaning 会報 年賀広告体裁見本

○マーク・ロゴを使用する場合は、原稿と一緒にメールまたは郵送にて協会事務局までお送り

ください。

○清刷か出来るだけきれいなものをご用意ください。

サイズは印刷所の判断にて決めさせていただきます。